
VLASTNOSTI

POUŽITÍ

KENT Screen Cleaner je univerzální čistič pro většinu
druhů obrazovek/panelů

� Univerzální – kompatibilní s různými druhy obrazovek/panelů
� Nezanechává šmouhy a má antistatický účinek – snižuje přilínání prachu
� Rozpouští mastnotu, odstraňuje prach – efektivní čištění
� Neobsahuje silikony – bezpečný pro použití v lakovnách

KENT Screen Cleaner je použitelný na většinu druhů obrazovek/panelů – smartphony, tablety, touch pady a jiná
hygienicky citlivá zařízení v oblasti výpočetní techniky)
Dále dokonale čistí např. palubní desky, tabule či brýle

1. Nastříkejte Screen Cleaner na čištěný povrch
2. Osušte čistou jemnou tkaninou – nenechejte zaschnout
3. Při čištění citlivých zařízení (např. smartphone s přední kamerou, mikrofonem) nastříkejte na hadřík

Při čištění vnějších skel vyčistěte stěrače. Úplně setřete rozpuštěný film, aby se předešlo zaschnutí.

Aktualizováno k 24/5/2016 … The choice of professionals

INSTRUKCE

SCREEN CLEANER

Název Zkratka Balení Obj. číslo

Screen Cleaner SC 250ml sprej 86463



Číslo výrobku: 86463

Název: SCREEN CLEANER

Báze : Vodní báze

Vzhled/barva:         tekutina, průhledná

Odér: Charakteristický

pH: 7.4

Rozpustnost ve vodě: rozpustitelný

VOC: 50 g/l

Životnost: 24 měsíců

Kód celního sazebníku: 34021900

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý
uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku
nesprávného použití, nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v 
bezpečnostním listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání nebo na adrese www.ntek.cz.

SCREEN CLEANER

N-tek, s.r.o., 

Svat. Čecha 786/46

693 01 Hustopeče, CZ

Aktualizováno k 24/05/2016 … The choice of professionals

Certifikát č. 06.176.812

ISO 15001:2009 

Tel./fax: +420 519 411 872 

e-mail: info@ntek.cz

www.ntek.cz


